64 www.setra.com.cn
大气压力传感器 / 变送器
®
Model 205
表压 / 绝压变送器
特性
·±0.073% FS 精度
·5 VDC 输出

订购示例 ：2051025PG2F2B02WNN - 205 型，0~25 PSI，表压，1/4” NPT 内螺纹，0~5 VDC 输出，2 英尺电缆，±0.11% FS 精度，无选项。
规格
订购指南
1. 非线性、迟滞、非重复性的 RSS 值（方和根）
2. 产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差从此数据得来
3. 不建议将氢气与 17-4 PH 或 15-5 PH 共同使用
4. 仅限电子元件的工作温度限制，压力介质的温度可能依情况较高或较低
5. 采用 50KΩ 负载进行标定
6. 零点 / 满量程输出：出厂设置在 ±50mV 以内
注：在零压下，名义上输出导线的电压高于激励电源负极 1.6 VDC。激励负极和输出负极两者之一应接到壳体（地），但不能同时接到壳体。
出厂时，以激励负极接壳体（地）进行标定。
外形尺寸
S
S
P
20
5
R
E
V
 G
 0
9/
20
14
_C
N
_0
9_
20
16
1. 选项 710
2. 2 个方框均须按顺序填写字母数字 ：
·如果没有选项 ：N + N
·如果有 1 个选项 ：选项代码 + N